
UCHWAŁA  Nr 
207/XXXVII/2005                        
            

RADY  GMINY  PODEGRODZIE  z dnia  29  grudnia 2005r.
 

   w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2005r.
 

                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  
samorządzie    
gminnym  /tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r./    art. 124 ustawy  z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 15  poz. 148  z  2003r.z późn.zm./

                                     Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:                     
                                                                                                      
                                                                   § 1

W budżecie gminy na 2005r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.    Zwiększa  się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę                                    11.718,00zł

       z tytułu zwiększenia planu dochodów własnych 

Zmiany planu  dochodów budżetu gminy  zawiera załącznik Nr 1   

2.    Zwiększa  się plan  wydatków budżetu o kwotę                                               11.718,00zł

       z przeznaczeniem na:

a)      bieżące wydatki placówek oświatowych w kwocie 8.400,00zł,

b)      dożywianie uczniów w ramach pomocy społecznej w wysokości 1.318,00zł,

c)      bieżące wydatki hali sportowej w Brzeznej w wysokości 2.000,00zł 

3. Dokonuje się przeniesienia planów wydatków na kwotę  152.212,00zł

Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2

Zmiany planu wydatków majątkowych wynikające ze zmian określonych  w pkt. 3  zawiera 
załącznik Nr 3

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2005r wynosi:
Prognozowane dochody budżetu gminy                                                        20.016.939,00zł
w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

            gminie ustawami                                                                                      3.205.464,00zł

Przychody budżetu gminy                                                                                      70.297,65zł



Rozchody budżetu gminy                                                                                  1.338.000,00zł

Wydatki budżetu gminy                    
                                                              18.749.236
,65zł
w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

            oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                                       3.205.464,00zł

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.                                                                                        

                                                                             

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Paweł Samek     

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                            Załącznik nr 1 do uchwały Nr 207/XXXVII/2005

                                                            Rady Gminy Podegrodzie z dnia   29  grudnia  2005r.

                                                                                    

                                                        DOCHODY  BUDŻETU  GMINY
                                                                                                w zł

Dz.            Źródło dochodu

Zwiększeni
a 

Zmniejszeni
a 



kwota kwota

 

Dochody ogółem
           11.718,00  

801

Oświata i 
wychowanie

             8.400,00  

 

- dochody z 
najmu i 
dzierżawy 
składników
   majątkowych 
j.s.t. oraz innych 
umów o
   podobnym 
charakterze
- wpływy z usług

- otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny 
   w postaci pieniężnej 

- wpływy z 
różnych 
dochodów

   

 

             4.588,00

             2.050,00

 

             1.000,00

                762,00

 

852

Pomoc 
społeczna

             1.318,00  



 

- wpływy za 
usługi 
opiekuńcze 

             1.318,00  

926

Kultura 
fizyczna i sport

             2.000,00  

 

- wpływy z usług 
stołówki przy 
hali
  sportowej w 
Brzeznej

 

             2.000,00

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady  
Gminy                                                                                      

                                                                                                          Paweł Samek
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  207/XXXVII/2005

                                                               Rady Gminy Podegrodzie z dnia 29 grudnia 2005r

 

                                 WYDATKI  BUDŻETU  GMINY                                       w zł 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   

Dział           
 

   Rozdz.    
                                                            

 Nazwa                  
      

Zwiększenia 
 

Kwota 

Zmniejszeni
a

Kwota

  

Wydatki ogółem
  163.930,00 152.212,00  

010  

Rolnictwo i 
łowiectwo

      6.000,00

 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi
- wydatki majątkowe

    

      6.000,00

      6.000,00

600  

Transport i 
łączność

 26.500,00

 60013

Drogi publiczne 
wojewódzkie
- wydatki majątkowe

w tym: dotacje

 24.300,00

24.300,00

24.300,00



 60016

Drogi publiczne 
gminne
- wydatki bieżące

 2.200,00

2.200,00

750  

Administracja 
publiczna

     83.000,00

 75023

Urzędy gmin
- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

     83.000,00

     75.000,00

       8.000,00

757  

Obsługa długu 
publicznego

 123.000,00

 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek j.s.t.
- wydatki bieżące 

w tym: na obsługę długu publicznego

  

123.000,00

123.000,00

123.000,00

801  

Oświata i 
wychowanie

   13.312,00            

 80101

Szkoły 
podstawowe

   12.312,00

   12.312,00



- wydatki bieżące

 80110

Gimnazja
- wydatki bieżące

     1.000,00

     1.000,00

852  

Pomoc społeczna
     1.318,00

 85295

Pozostała 
działalność
- wydatki bieżące

     1.318,00

     1.318,00

854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

 2.712,00

 85415

Pomoc materialna 
dla uczniów
- wydatki bieżące

 2.712,00

2.712,00

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

 

   50.300,00

 90001

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

   50.300,00

   50.300,00



wód
- wydatki majątkowe

921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

 

     8.000,00

 92109

Domy kultury, 
świetlice i kluby
- wydatki bieżące

w tym: dotacje

     8.000,00

     8.000,00

     8.000,00

926  

Kultura fizyczna i 
sport

     2.000,00

 92601

Obiekty sportowe
- wydatki bieżące

     2.000,00

     2.000,00

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Samek

 

 

 

                                                                Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  207/XXXVII/2005 

                                                           Rady  Gminy Podegrodzie z dnia  29 grudnia 2005r.

                           

                                         WYDATKI  MAJĄTKOWE  BUDŻETU  GMINY 
                                                                                                 w zł     

 



Dz. Rozdz.
Nazwa

Zwiększenia

kwota

Zmniejszenia

kwota

  Ogółem  131.300,00      24.300,00

010  Rolnictwo i łowiectwo      6.000,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

1.      Wykonanie dokumentacji projektowo-  
kosztorysowej na rozbudowę wodociągu 
gminnego w miejscowości Brzezna

  

     6.000,00

 

 

 

     6.000,00

 

600  Transport i łączność        24.300,00

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie

1.  Wydatki na pomoc finansową dla 
     Województwa Małopolskiego na  
     realizację inwestycji pn. „Budowa
     obejścia komunikacyjnego Nowego 

     Sącza i Starego Sącza”

       24.300,00

 

 

 

 

      24.300,00

750  Administracja publiczna    75.000,00  

 75023 Urzędy gmin

1.      Zakup środków trwałych  

2.      Modernizacja budynku UG 

   75.000,00

   40.000,00

   35.000,00

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

   

   50.300,00    

    



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1.      Zakup środków trwałych – wirówka 
dekantacyjna na oczyszczalnię ścieków

2.      Wykonanie aktualizacji dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na budowę 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 
Brzezna

   50.300,00

 

   22.000,00

 

 

 

   28.300,00

      

 

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                          Paweł Samek


	UCHWAŁA  Nr 207/XXXVII/2005                                    
	                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  samorządzie    
	Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2
	Zmiany planu wydatków majątkowych wynikające ze zmian określonych  w pkt. 3  zawiera załącznik Nr 3
	Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2005r wynosi:

	Wydatki budżetu gminy                                                                                  18.749.236,65zł
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia 
	Dochody ogółem
	Oświata i wychowanie
	- dochody z najmu i dzierżawy składników
   majątkowych j.s.t. oraz innych umów o
   podobnym charakterze
	- wpływy z różnych dochodów
	Pomoc społeczna
	- wpływy za usługi opiekuńcze 
	Kultura fizyczna i sport
	- wpływy z usług stołówki przy hali
  sportowej w Brzeznej
	                                                                                                          Paweł Samek

	Dział            
	                                Nazwa                        
	Wydatki ogółem
	Rolnictwo i łowiectwo
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	Transport i łączność
	Drogi publiczne wojewódzkie
	Drogi publiczne gminne
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin
	Obsługa długu publicznego
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t.
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Gimnazja
	Pomoc społeczna
	Pozostała działalność
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy kultury, świetlice i kluby
	Kultura fizyczna i sport
	Obiekty sportowe
	Nazwa


